"gC3g711ar-°-  arconi 	iel Melo Alencar
- Vereador -

..PROVADO (A) NA SESSÃO  NL_W__6_a-

CEla jiája..PORISMIXt&

VOTOS COM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAi O A--• 1 NSO
- Estado da Bahia -

Gahine' e do Vereador Marcom a;

MOÇÃO N°. 82 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  pela realização do evento que

marcou a passagem dos 8 anos de fundação da Igreja Assembleia de Deus Ministério

Boas novas, realizado entre os dias 20 e 22 de Maio do Presente Ano. O referido

festejo religioso foi marcado por momentos de fé que proporcionou aos fiéis um

momento impar de encontro pessoal com Deus, através de pregações e muito louvor.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Pastor Presidente César Miranda;
Aos Fiéis.

Sala das Sessões, em 31 de Maio de 2022

•
J•IMIM.É.31•0•M

?1/4TESTC
te 	 O PROT. tf

de 20:2_

A SP-

	00000001